[image: image1.jpg]FREREHINS AR e

ERihE (2014) 9 &

KTITRE 2014 BT RAF LR “REZ2”
PII%E 1 Bl B8 A

B HIBRK:

N AL TR NS, T AR T U HRE
WREX, RERRAESLER, BRI LRS LN RIFY
W, AT R TRE R4 R, & RIS 44 F & 2014
P AERTHRARE X B FhEYES. AAAEmT.

—. EHOe |

SUREZE, FREBEZK

—. WEZE

100 4 .

=. TR

KK “REZE" 5F#FALUTHE, GEEFRRH
k.

(—) RBHE, REEK, RLTE, GLTH, AHR
Sty 3 4 LA P X

粤职协函〔2019〕11号

关于举办“打造岭南饮食文化品牌，促进粤菜师傅国际交流合作”论坛的通知

各有关技工院校：
    为全面贯彻落实省委省政府关于深入实施“粤菜师傅”工程，提升粤菜烹饪技能人才培养能力和质量，创新和打造“粤菜师傅”文化品牌，提升岭南饮食文化海内外影响力，将“粤菜师傅”打造成为岭南饮食文化的国际名片，在广东省人力资源和社会保障厅的指导下，我会拟定于2019年5月17日在广州举办“打造岭南饮食文化品牌，促进粤菜师傅国际交流合作”论坛系列活动。现将有关事项通知如下：
    一、论坛主题
深入实施“粤菜师傅”工程，打造“粤菜师傅”文化品牌，提升岭南饮食文化海内外影响力，构建粤菜师傅国际人才交流培训合作平台，推动与一带一路沿线国家的饮食文化合作，服务粤港澳大湾区，引领粤菜师傅及岭南饮食文化品牌走向世界。

二、活动时间

2019年5月17日（星期五）上午8:30—12:00

参加人员

    校长及一名专业带头人

会议地点

广州中心皇冠假日酒店三楼水晶厅

地址：广州市环市东路339号

    五、活动统一安排简便午餐，住宿自理（本次活动不收取会务费）
六、论坛议程（详见附件1）

    七、联系方式
联 系 人：伍启荣、林冬花、谭荣立
联系电话：020-83546289、83565124

电子邮箱：pxbgd@163.com

附件：1. 论坛议程

      2. 报名表

[image: image2.jpg]

                   广东省职业培训和技工教育协会

                        二〇一九年四月九日
附件1

论坛议程

	日期
	时间
	活动内容

	5月17日上午
	8:00－8:45
	参会代表签到

	9:00－9:05
	主持人介绍参会嘉宾

	9:05－9:15
	省人力资源和社会保障厅领导致辞（拟定）

	9:15－9:25
	省商务厅领导致辞（拟定）

	9:25－9:35
	省侨联领导、香港职训局领导致辞（拟定）

	9:35－9:45
	响应粤菜师傅培养工程，搭建国际高端厨艺人才就业合作平台（欧盟轮值主席国奥地利驻广州领事馆领事）

	9:45－10:00
	助力粤菜师傅工程，企业责无旁贷（稻香控股集团）

	10:00－10:15
	粤菜师傅国际交流培训基地成立揭牌仪式

	10:15－10:30
	茶歇

	10:30－10:45
	粤菜师傅培养如何与国际标准对接（香港职训局、中华厨艺学院）

	10:45－11:05
	国际厨师培养体系及评定标准解读（国际厨师厨艺评定机构）

	11:05－11:25
	主题演讲：借鉴及分享欧美发达国家对厨师培养及职业生涯发展的成功经验（国际饮食知名人士、行业大咖）

	11:25－12:00
	业界大咖讨论对话——如何打造粤菜师傅品牌，向世界讲好粤菜文化的故事，推动引领粤菜师傅及岭南饮食文化品牌走向世界。

	12:00
	大会结束  午餐

附件2

报 名 表

	单位名称

（盖章）

	联系人

	职务

	电话（手机）

	参会人员名单

	姓名
	职务
	手机
	是否

午餐
	备注

备注：1. 此表于5月6日（星期一）前请发邮件及传真（电子邮箱：pxbgd＠163.com ，
   　   传真：020-83565124）。

  2. 如有随行司机请在“职务”一栏标明。